



روزنامه مناقصه

آغاز برگزاری تمام‌الکترونیک مناقصات شهرداری پایتخت با امضای دیجیتال

مدیرعامل سازمان فناوری شهرداری تهران، از برگزاری تمام‌الکترونیک مناقصات در شهرداری تهران خبر داد که طی آن تمام مراحل انجام معاملات و برگزاری مناقصات به صورت الکترونیکی و با ابزارهایی...

صفحه ۱

معاون روابط کار و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

هزینه‌های ایمنی معادن جزء مالیات محسوب می‌شود؟!

معاون روابط کار و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، گفت: لایحه‌ای در دولت در دست بررسی است تا هزینه‌های ایمنی معادن جزء مالیات محسوب شود. حاتم شاکرمی، معاون روابط کار و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در بازدید از شرکت معدنی بارکنشو طیس افزود:

«ارتقای ایمنی در معادن با...»

صفحه ۶



صفحه ۲

ارزهای صادرات فرآورده‌های نفتی وصول شده است

معاون وزیر نفت، با اشاره به جهش تولید بنزین در کشور طی سه سال گذشته، گفت: در سال ۹۶ تولید بنزین روزانه ۵۹ میلیون لیتر بود از این میزان سه میلیون لیتر مربوط به تولید پالایشگاه سستاره خلیج فارس بود، در سال ۹۸ متوسط تولید بنزین به ۱۰۷ میلیون لیتر در روز رسید. علیرضا صادق آبادی، معاون وزیر نفت، با اشاره به ظرفیت‌سازی انجام شده، ادامه داد: برای تولید این مقدار بنزین باید ظرفیتی در حدود ۱۱۵ تا ۱۲۰ میلیون لیتر...

صفحه ۴

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد

خروج صنعت خودروسازی از واردات قطعات و مونتاژکاری

وزیر راه و شهرسازی، با انتقاد از فرسودگی بالای ناوگان مینی‌بوس بین‌شهری و اشاره به کاهلی در تولید اتوبوس، خواستار فاصله گرفتن صنعت خودروسازی از واردات قطعات منفصله و مونتاژکاری محصول شد و گفت: صنعت خودروسازی باید دوره گذار را به سرعت طی کند و بگذارد این صنعت به مرحله مهندسی محصول وارد شود. محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی، در این تحویل خودروهای نو ناوگان سواری کرایه بین‌شهری کشور، با اشاره به تحقق این وعده، افزود: علاوه بر اینکه در صنایع خودروسازی باید ایمنی، قوام و دوام کالا در نظر گرفته شود باید زیرساخت...

صفحه ۵

ممنوعیت ارائه خدمات بانکی به افراد دارای چک برگشتی

صفحه ۷

با خرید اشتراک ویژه در سایت

Qanoonnameh.ir

می‌توانید نسخه الکترونیکی این نشریات را با نصف قیمت در اختیار داشته باشید

- ✓ ۱۰- قوانین و مقررات سرمایه‌گذاری و مشارکت عمومی - خصوصی
- ✓ ۹- قوانین و مقررات مناقصه مزایده «ویرایش آخر (دهم)»
- ✓ ۶ و ۵- قوانین تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت
- ✓ ۸- قوانین و مقررات خرید خدمات مشاوره
- ✓ ۱۳- قوانین و مقررات معاملات بانک (به زودی)

همچنین نشریات زیر کاملاً رایگان و بدون ثبت نام در دسترس است

- ۳- قانون و مقررات بودجه ۹۷ کل کشور
- ۱- قانون برنامه ششم توسعه
- ۴- قوانین و مقررات حمایت از کالای ایرانی و تولید ملی
- ۷- قانون بودجه ۹۸ کل کشور
- ۱۱- قانون و مقررات بودجه ۹۹ کل کشور



آغاز برگزاری تمام‌الکترونیک مناقصات شهرداری پایتخت با امضای دیجیتال

خود را با مراجعه به سامانه مرکز صدور گواهی الکترونیکی میانی عام، ثبت‌نام و سپس جهت دریافت به دفاتر پیشخوان دولت و دفاتر اسناد رسمی منتخب مراجعه کنند و پس از آن می‌توانند اسناد مناقصه را به صورت الکترونیکی امضاء و مهر نمایند و در سامانه معاملات شهرداری گذاری کنند.

رمزگذاری و امضای پاکت قیمت
مزایای تمام‌الکترونیک شدن فرآیند مناقصات یک ویژگی مهم این سامانه را رمزگذاری و امضای پاکت قیمت دانست و ادامه داد: در این فرآیند، پاکت قیمت، با یک رمز ویژه توسط پیمانکاران رمزنگاری می‌شود و صرفاً با توکن خاصی که در اختیار کمیسیون‌های معاملات شهرداری قرار دارد، قابلیت گشایش می‌یابد و اطلاعات قیمت‌های پیشنهادی در سامانه وارد شده و کمیسیون براساس محاسبات سیستمی همچون محاسبات قیمت عادلانه و ظرفیت آزاد پیمانکار، اقدام به تعیین برنده می‌کند. فرجود، تأکید کرد:

تمامی فرایندهای پس از برگزاری کمیسیون نیز مانند انعقاد قرارداد، دستور کار، بازدید، صورت‌جلسات و صورت‌وضعیت و همچنین معاملات غیرقراردادی در سامانه جامع معاملات پیش‌بینی شده است. پیمانکاران می‌توانند برای دریافت اطلاعات و آموزش‌های لازم در خصوص سامانه معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir مراجعه نمایند.



سازمان فاوا، افزود: در فرآیند تمام‌الکترونیک کمیسیون معاملات، پیمانکاران متقاضی شرکت در مناقصه‌ها باید یکبار گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء و مهر سازمانی

شده و متقاضیان شرکت در معاملات می‌توانند نسبت به دریافت الکترونیکی اسناد از این درگاه اقدام کنند. فرجود، با اشاره به اجرای آزمایشی برگزاری الکترونیکی کمیسیون معاملات در

به لزوم شفافیت و دسترسی آسان به اطلاعات برای پیمانکاران، گفت: در حال حاضر کلیه آگهی‌ها و اسناد مربوط به مناقصات و مزایده‌های شهرداری تهران در سامانه تالار معاملات منتشر

گروه اجتماعی | مناقصه

مدیرعامل سازمان فاواای شهرداری تهران، از برگزاری تمام‌الکترونیک مناقصات در شهرداری تهران خبر داد که طی آن تمام مراحل انجام معاملات و برگزاری مناقصات به صورت الکترونیکی و با ابزارهایی مانند امضای دیجیتال انجام خواهد شد. به گزارش مناقصه‌مزایده، محمد فرجود، مدیرعامل سازمان فاواای شهرداری تهران، با اشاره به ویژگی‌های جدید در سامانه معاملات شهرداری تهران، گفت: با عملیاتی شدن فاز جدید این سامانه تمامی مراحل از انتشار آگهی تا دریافت و بازگذاری اسناد و مدارک لازم جهت شرکت در مناقصات و مزایده‌ها و همچنین برگزاری کمیسیون‌های معاملاتی و نیز صورت‌جلسه‌ها تماماً به صورت الکترونیک انجام خواهد شد.

فرصت‌های برابر برای متقاضیان مناقصات
مدیرعامل سازمان فاواای شهرداری تهران، درباره مزایای تمام‌الکترونیک شدن فرآیند مناقصات شهرداری تهران، افزود: الکترونیکی شدن و اعلان عمومی معاملات شهرداری، برای تمامی متقاضیان، فرصت‌هایی برابر ایجاد می‌کند و موجب حذف گردش کار دستی می‌شود. همچنین با اجرایی شدن امضای دیجیتال در شهرداری تهران، ضمن حفظ کامل محرمانگی، ایجاد شفافیت و امکان نظارت حداکثری بر فرآیندها در پی دارد. وی با اشاره

بیانیه عجیب نماینده جنجالی

افسر قانون عامل تشنج عمومی در خیابان بود!

چند نکته پایانی؛

۱- بنده به خودم اجازه سیلی زدن به صورت هیچکس را نمی‌دهم چه برسد به صورت یک سرباز وظیفه و صرفاً بعد از چندین بار توهین زشت و به کار بردن الفاظ ناپسند توسط سرباز دوم که قاعدتاً بایستی حتی با مردم عادی چه برسد نماینده مردم در چارچوب قانون و ادب مواجهه نماید، فقط او را هل داده‌ام و اساساً سیلی در کار نبوده است!

۲- افسری که وظیفه حفظ نظم و رعایت قانون دارد خود عامل تشنج عمومی در خیابان و جنجال آفرینی شده و با ایجاد ناامنی و تهییج سایرین برای هجوم به سمت نماینده ملت با خیال راحت از صحنه‌سازیش با دوربین شخصی فیلم گرفته و آن را در فضای مجازی پخش می‌کند و هیچکس سراغی از نیت او نمی‌گیرد.

۳- اگر از حیثیت این همکار کوچکتان که همچون شما شأنتی در این کشور جز خادمی و نمایندگی از مردم ندارد دفاع نشود تردید نکند که این آخرین مورد نیست و بعد از این نمایندگی مردم جز اسباب تمسخر و هتک حرمت توسط سایرین چه اصحاب قدرت و ثروت و... نخواهد بود فضای مجازی بخش می‌شود و سر از رسانه‌های خارجی در می‌آورد و حمله بی‌سابقه و همه‌جانبه به این حقیر، مجلس و نظام شروع می‌شود و باقی ماجرا که می‌دانید!

سرباز صحبت می‌کند و اصلاً به ماشین ما نزدیک نمی‌شود. افسر ناشناس ناگهان وسط خیابان می‌ایستد و شروع به فریاد زدن می‌کند و علیه مجلس و نمایندگان داد می‌زند و توهین می‌کند و تماشاگران این صحنه را علیه بنده تحریک می‌کند و سپس با گواشی موبایل خود از صحنه تشنجی که ایجاد کرده فیلمبرداری می‌کند و برخی از افراد حاضر در صحنه که تحت‌تأثیر جنجال ایجادشده علیه بنده قرار گرفته‌اند به سمت ماشین آمده و مشت و لگد می‌زنند و شیشه عقب ماشین روی سر من خرد می‌شود! افسر دوم بعد از این همه جنجال راه را باز می‌کند و ما از صحنه خارج می‌شویم! معاون عملیات راهور از راه می‌رسد و عذرخواهی مختصری از ما می‌کند و قول می‌دهد که با سرباز و افسر خاطی برخورد کند و ما هم چون برای سفر به حوزه انتخابیه عجله داریم می‌رویم. با وجود قول سردار اشتیری به اینجانب مبنی بر حل مسئله و برخورد با متخلفین، سه روز بعد فیلمی که افسر انتظامی از جنجال آفرینی خودش گرفته بود، با محوریت ادعای کاملاً دروغ و کذب «سیلی زدن» بنده به «صورت» یک سرباز در حال انجام وظیفه در خودرو ما از عقب و جلو توسط سرباز مزبور، ترافیک شدیدی ایجاد می‌شود. سرباز مرتباً با موبایل خود صحبت می‌کند، موتور سیکلتی از راهور می‌رسد، افسری پیاده می‌شود و با

از راه می‌رسد و از سرباز اولی می‌پرسد این فرد کیست؟ می‌گوید نماینده مجلس است. سرباز دومی بی‌مقدمه به راننده ما می‌گوید برو کنار بچه خوشگله! راننده ما با اشاره به بنده تأکید می‌کند که ایشان نماینده مجلس است، ولی سرباز دوم یکی، دو بار می‌گوید هر خری هست برای خودش هست، من راه نمی‌دهم. من که از توهین بی‌دلیل سرباز ناراحت شده‌ام پیاده می‌شوم و به او می‌گویم که شما حق نداری توهین کنی؟ راه نمی‌دهی! اشکال ندارد اما حق نداری به هیچ شهروندی ولو نماینده مردم توهین کنی و او دوباره باتومش را به شکم من می‌کوبد و می‌گوید گتم هر خری هستی برای خودت هستی! دستم را روی شانه‌اش می‌گذارم و هلش می‌دهم، یکی، دو قدم به عقب می‌رود و دوباره باتومش را به سمت من پرت می‌کند! برمی‌گردم و در صندلی عقب ماشین می‌نشینم و به راننده می‌گویم و بشین و برویم. سرباز که جلوه راه ما را سد کرده به راننده اتوبوس عقبی می‌گوید از عقب سپر به سپر این ماشین بچسبان تا نتواند تکان بخورد! خواهش‌های راننده ما برای باز شدن راه به جایی نمی‌رسد! به خاطر قفل کردن خودرو ما از عقب و جلو توسط سرباز مزبور، ترافیک شدیدی ایجاد می‌شود. سرباز مرتباً با موبایل خود صحبت می‌کند، موتور سیکلتی از راهور می‌رسد، افسری پیاده می‌شود و با



نماینده‌ای که با سیلی، سربازی را به علت رعایت قانون، مورد نوازش قرار داده بود با انتشار بیانیه‌ای بدون عذرخواهی از مردم و سرباز مزبور و همچنین بدون اشاره‌ای به عمل خلاف خود در تمدن از قانون و حضور در خطوط ویژه افسر قانون را عامل تشنج عمومی در خیابان خواند! به گزارش سایت عصرایران، متن بیانیه علی‌اصغر عباسستانی، نماینده مردم سبزوار در مجلس، بدین شرح است: راننده جوان و تازه‌کار من، وقتی مطمئن می‌شود به برنامه سفر نمی‌رسیم و در حالی که من مشغول مصاحبه تلفنی هستم به راهبند ورودی خط ویژه نزدیک می‌شود. سربازی جلوی‌اش را گرفته و چون کارت تردد ندارد مانع می‌شود. راننده می‌گوید ماشین مجلس است و نماینده عجله دارد. لذا سرباز برای اطمینان از نماینده بودن بنده از من کارت می‌خواهد که نشان می‌دهم. اما سرباز دیگری

جزئیات از کار انداختن نرم افزار رصد دستکاری در بورس!



تخلفات، این سامانه‌ها به صورت اتوماتیک تخلف را شناسایی می‌کنند؛ هم در فرابورس ایران و هم در بورس اوراق بهادار تهران این نظارت‌ها توسط معاونت نظارت بر بازار و مدیریت‌های مربوط به شکل مستمر انجام می‌شود.هامونی؛ گفت: سامانه‌های داخلی در حال کار هستند و در زمینه هوش مصنوعی تلاش‌هایی نیز صورت می‌گیرد تا از تکنولوژی ماشین لرنینگ، دیپ لرنینگ و حوزه‌های نظیر این‌ها استفاده کنیم. مدیرعامل فرابورس ایران همچنین به دو چالش در حوزه سامانه‌های نظارتی پرداخت و گفت: اول آنکه دسترسی به دیتاهای سایر دستگاه‌ها وجود ندارد که به موجب ماده ۱۹ بازار اوراق بهادار قاعداً دستگاه‌های دیگر باید دیتا به ما بدهند تا نظارت را قوی‌تر کنیم و دوم آنکه در خصوص برخی از تخلفات که در بازار محرز می‌شود نیازمند حمایت‌های قانونی هستیم تا به‌عنوان مثال کانال‌هایی را که برای منفعت شخصی سیگنال می‌دهند یا مشخصات صاحب کانال اطلاع‌رسانی کنیم که در این زمینه نیازمند تدوین قوانین لازم هستیم. وی یادآور شد: به عنوان نمونه نتیجه این بررسی‌ها، مسدودسازی کدهای بورسی یا عدم تأیید معاملات در برخی نمادها و در موارد پیچیده‌تر بعضاً تشکیل پرونده‌های قضایی و کیفری و مواردی از این دست است که تخلف در عملکرد برخی کدهای معاملاتی شناسایی شده است.

نحوه نظارت تأثیر داشته باشد. او با بیان اینکه در یکی دو سال اخیر نیز تلاش‌هایی صورت گرفت تا از سامانه‌های نظارت خارجی که در دنیا معروف هستند استفاده شود، ادامه داد: قرارداد خریدی به همین منظور امضاء شد که کارهای مربوط به آن نیز پیش رفت، اما مسأله تحریم‌ها به وجود آمد و دیگر نتوانستیم از این سامانه‌ها استفاده کنیم. به گفته‌هامونی؛ سامانه‌های نظارتی در حال حاضر، به صورت هوشمند عمل کرده و در صورت بروز

سامانه‌های قدیمی با عنوان «سَمِیا» و «سَمِیا پرو» در گذشته فعالیت می‌کردند که مربوط به سامانه معاملات قبل از «توس» بودند، اما با خرید سامانه معاملات اتوس، فرانسوی‌ها برای سامانه نظارتی سامانه آرامیس را پیشنهاد کردند که به مرور و با افزایش عمق بازار تصمیم بر آن شد تا در کنار سامانه آرامیس از تکنولوژی‌های داخلی نیز استفاده شود. به گفته وی سامانه‌های نهان، بیدار و بی‌ای به‌عنوان تکنولوژی‌های داخلی در زمینه

محمدرضا پورابراهیمی؛ رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، اعلام کرد: جای تأسفد دارد که حتی بخش‌هایی از نرم‌افزارهای نظارتی که از قبل در مجموعه فعالیت‌های بازار سرمایه برای رصد فعالیت‌ها، جلوگیری از تخلفات و ضرر و زیان مردم به کار گرفته شده بودند از حوزه تصمیم‌گیری خارج و مورد استفاده قرار نگرفته‌اند. به گزارش ای‌سی‌تی‌نیوز، این اظهارات اما با واکنش سازمان بورس مواجه شد و مدیرعامل فرابورس به ارائه توضیحاتی در این خصوص پرداخت. مدیرعامل فرابورس ایران، با بیان اینکه در همه نقاط دنیا نظارت بر معاملات از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است از رصد تخلفات بازار با استفاده از سامانه‌های نظارتی هوشمند و اتوماتیک خبر داد. امیرهامونی؛ در تشریح وضعیت نظارت معاملات و بهره‌مندی از تکنولوژی در کشف تخلفات، گفت: حضور پررنگ سهامداران در بازار سرمایه و اعتماد به این بازار در چند سال گذشته موجب افزایش چشمگیر نقدشوندگی این بازار نسبت به گذشته شده به طوری که پویایی و نشاط در این بازار دوچندان شده است ضمن اینکه این حضور، اهمیت نظارت بر معاملات را نیز بیش از گذشته آشکار می‌سازد.هامونی؛ با بیان اینکه در جلسه اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس در خصوص سامانه‌های نظارتی سوال شد که چرا تغییر کردند و بعضاً کنار گذاشته شدند، عنوان کرد: برخی

بخش موبایل LG سرانجام ورشکست شد

طبق گزارشی جدید، ال جی تصمیم دارد کسب‌و کار موبایل خود را به یک شرکت ویتنامی بفروشد زیرا برای مدتی طولانی با خسارت روبه‌رو بوده است. به گزارش مهر به نقل از گیزموچاینا، قبلاً اعلام شده بود ال جی تصمیم دارد به‌زودی از حوزه تولید موبایل خارج شود. مدیر ارشد اجرایی شرکت کره‌ای نیز یک یادداشت داخلی برای کارمندان ارسال و اخبار مربوط به بررسی گزینه‌ها درباره آینده بخش موبایل را تأیید کرده بود. براساس گزارشی جدید ال جی مشغول مذاکرات با خریداران احتمالی کسب‌و کار موبایل خود است. Vin Group) آخرین اطلاعات شرکت بین‌المللی ویتنامی «وین‌گروپ» (Vingroup) خریدار احتمالی بخش موبایل این شرکت است. در گزارش ذکر شده شرکت ویتنامی برای خرید کسب‌و کار موبایل ال جی قیمت جالب‌توجهی پیشنهاد کرده است. وین‌گروپ سومین تولیدکننده بزرگ موبایل در ویتنام است و هم‌اکنون نیز موبایل‌های ال جی را می‌سازد. ال جی، شیوه‌های مختلف برای احیای کسب‌و کار موبایلش را آزمایش کرده اما به نظر می‌رسد تلاش‌هایش بی‌نتیجه بوده است. این واحد شرکت کره‌ای برای بیست‌وسومین سه‌ماهه متوالی با خسارت مالی روبه‌رو شده است. به طوری که خسارت عملیاتی کسب‌و کار موبایل ال جی در بازه مذکور بیش از ۴٫۲ میلیارد دلار گزارش شده است. اگر این عملیات فروش انجام شد، ال جی نیز به جرگه برندهای موبایلی مانند بلک بری و اچ‌تی‌سی می‌پیوندد که در حوزه موبایل سقوط کرده‌اند. البته کسب‌و کار موبایل سونی نیز مدتی است با خسارت روبه‌رو شده است. اما اطلاعات جدید نشان داد وضعیت آن در سه‌ماهه اخیر ثبات شده و پیش‌بینی می‌شود برای نخستین بار پس از چهار سال به سودآوری دست یابد.

خودی و بی خودی

تیر آوردم برایتان، چه تیری!

یکی نیست به برخی از این عزیزان روزنامه‌نگار و مدیر مسؤول پایگاه و خبرگزاری و نشریه و رسانه بگوید که برادر گرامی، اخوی عزیز، سرکار علیه، اینکه می‌گردید و در بین یک دنیا تیر به‌مدردی‌خور و مرتبط با متن، عدل یک چیزی را انتخاب می‌کنید که یا کلاً با متن بیگانه است و یا داستان و جنجال با خود دارد و یا بخدای ناخواسته فقط برای چراندن اینوری و بی‌انوری از آن استفاده می‌برید، و آقا فکر می‌کنید خیلی هنر و ظرافت به خرج داده و نشان از نبوغ و خاص بودن جنابان دارد؟!

از دو حال خارج نیست، یا آخر و عاقبت این تیرها می‌رسد به داستان پسرک دروغگوی چوپان که بعد از چند بار سرکار گذاشتن خلق...، دیگر دادوبیداد و کمک خواستنش برای مردم علی‌السویه شده بود و به هنگام نیاز دیگر کسی حرفش را نخرید و شد آنچه باید می‌شد و یا می‌شود قصه یک بار جستی ملخک و همین تیرها سر خود نویسنده را می‌خورد!

البته به‌علاوه آن دو حالت پیش گفته، از یک حال دیگر هم خارج نیست! که بر اثر تکرار اینگونه تیرها به وجود می‌آید که جنابان همه دنیا را یکرنگ می‌بیند و هر تیر و عنوان و سرخط که مشاهده می‌فرمایید همان هنرنمایی‌های خودتان قیاس کرده و دیگر قوه تشخیص و تمیزتان از بین رفته و فکر می‌کنید مغیر و کبیر با هم عهد بسته‌اند که یک مشت حرف بی‌ربط و رابط و تیر غلو شده و طبل خالی، تحویل تان دهند!

عجب گرفتاری شده‌ایم ما! یک حال دیگر هم هست که با دامن رفت بگویم و آن روش تیرزدرمانی است! که به چند نوع اجراء می‌شود، یک روش آن این‌طور است که به در می‌گویند تا دیوار بشنود و استدلال حضرات هم این است که اگر مستقیم بگویم ممکن است طرف مقابل (شخص و دستگاه و نهاد و قوه) به تریج قیابش بر بخورد و کار به اره و تییشه و لچ و لجبازی بکشد و آخر کار هم این مرغ عزا و عروسی رسانه، ذبح شود!

نوع دیگر تیرزدرمانی هم این است که چنان طرف و قانون و دسته و گروهی را تیرتیر کوب می‌کنند که پس از کلی سرگیجه و شوک و عصبانیت، کم‌کم به خود آمده و دوره دردمان و بهبود و تغییر را شروع نماید و یالینکه کلاً ضمحیل شده و از دور خارج و نه از تاک نشان ماند و نه از تاک نشان، البته این روش برای آن دسته از طرف‌ها استفاده می‌شود که آنچنانی به هنر زور و زور و تزویر متفخر نباشند! همه اینها که گفتیم روی خوب قصه شوق‌های تیرتیری است، دیده شده است (البته نه در این مملکت گل و بلبل و همه چیز به سامان و سواد رسانه‌ای در اوج (کمال) که طرف هر چه عصبانیت و ناراحتی و مشکل و مصیبت دارد را به کمک جانب‌داران و سرسازمان و جناح و با افراد، آوار می‌کند و تقاض و تاوان همه را از آدم‌ابوالبشر گرفته تا ناسان عمر فرامدرن را یکجا از سیبل مقابل می‌گیرد! نمی‌دانم چرا این سکه بیش از دو رودر دارد، چون روی مصیبت‌زای این سرخط کذاب و بیماری زم‌زن تیرزدگی، آن‌طرفی است که آن طراح و نویسنده و یا مدیر مسؤول و سردبیر، پشتش گرم است و اتصالات وصل‌وصل و به اعتبار همین وصلی و گرمی! اسباب بدبویرا و تندی و تمسخر و تخطئه را مفتوح کرده و هر چه را در قامت بلند اقبال خویش می‌بیند، روانه روح واصل و نسب و ساینه و تاریخ افراد و دم و دستگاه و قوم و ملت و جناح و دسته هدف، می‌کند و طوری که انگار فتح‌الفوج کرده و خدمت بزرگی به نسل بشر، بز هنرنمایی و بی‌بروایی خود را به عالم و آدم هم می‌دهد!

هوشنگ خان



حمایت از دانش بنیان‌ها برای ورود به بازار بورس

حقوقی ریاست جمهوری با همکاری سایر سازمان‌های مربوطه تدوین و در اردیبهشت‌ماه سال جاری ابلاغ شد. اما از آنجایی که قوه قضاییه ابلاغ دستورالعمل‌های آن را از وظایف خود می‌دانست تعویق در آن به وجود آمد. با مصوبه اخیر ریاست قوه قضاییه در تاریخ ۳۰ مهرماه سال جاری، دستورالعمل اجرایی مربوط به ۱۹ ماده و ۶ تبصره در تاریخ ۲۹ دی‌ماه سال جاری به تصویب رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور رسید و از اول بهمن‌ماه ابلاغ شد. بنابراین امکان تبدیل انواع شرکت‌های تجاری تا تاریخ تصویب فراهم شد.

دستورالعمل محدودیت تبدیل شدن به سهامی عام بر داشته و مسیر اقدام برای شرکت‌های متقاضی ورود به بازار سرمایه هموار شد. پیش‌تر، این موضوع از طریق معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری نیز در راستای توسعه کسب‌و کارها و حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان برای ورود به بازارهای بورس و فرابورس با مکاتباتی از سوی معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری با ریاست سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و همچنین معاونت حقوقی ریاست جمهوری پیگیری شد و براساس مصوبه هیأت‌وزیران، دستورالعملی توسط معاونت

دستورالعمل اجرایی ثبت شرکت‌های تجاری توسط رئیس سازمان اسناد و املاک کشور، در جهت حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان برای ورود به بازارهای بورس، ابلاغ شد. به گزارش سینتا، پذیرش در بازار سرمایه یکی از روش‌های تأمین مالی شرکت‌هاست و از اسوازم این ورود، تبدیل این شرکت‌ها به سهامی عام با رعایت مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار است. عدم امکان تبدیل وضعیت بسیاری از متقاضیان ورود به بازارهای بورس و فرابورس به ویژه از مسؤلیت محدود به سهامی، چالش بزرگی بر سر راه آنها بود که با ابلاغ این

راهاندازی ارز دیجیتال روسی تا بهار

بزرگ‌ترین بانک روسیه یعنی اسبیربانک برای تنظیم یک بستر بلاکچین برای ارز دیجیتال خود به نام «اسبرکوبین» به بانک مرکزی این کشور مراجعه کرده است و این پروژه ممکن است از اوایل بهار امسال آغاز شود. به گزارش تسنیم به نقل از راشاتودی، بزرگ‌ترین بانک روسیه یعنی اسبیربانک برای تنظیم یک بستر بلاکچین برای ارز دیجیتال خود به نام اسبرکوبین Shercoin به تنظیم‌کننده مقررات مالی این کشور مراجعه کرده است و این پروژه ممکن است از اوایل بهار امسال آغاز شود. سرگئی پوپوف؛ مدیر بخش تجارت تراکنش این بانک، اوایل این هفته اعلام کرد که اسبیربانک درخواست پلتفرم رمز ارز را به بانک مرکزی روسیه ارسال کرده است. وی اظهار داشت: ثبت‌نام توسط قانون‌داری‌های مالی دیجیتال الزامی است که از اول ژانویه در روسیه اجرایی شد. پوپوف، گفت: این بانک از نظر فنی آماده کار با چنین ارزهای فیاتی (پول بی‌پشتوانه) است و در حال حاضر یک دوره امتحانی داخلی را به اتمام رسانده و به این نتیجه رسیده که «این راه‌حل» مؤثر است. طبق گفته پوپوف، روند ثبت‌نام معمولاً حدود ۴۵ روز طول می‌کشد. وی گفت: در صورت عدم اعتراض از سوی بانک مرکزی روسیه، احتمال راهاندازی این رمز ارز در بهار زیاد است.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران به استناد آیین‌نامه‌های اجرایی قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد، از طریق مناقصه عمومی یکمرحله‌ای از محل اعتبارات جاری کالای مورد نیاز خود به شماره مناقصه (۲۰۹۹۰۷۰۰۲۰۰۰۰۸۴) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) را خریداری نماید:

موضوع مناقصه:

خرید لوازم و اتصالات پلی اتیلن مورد نیاز شرکت جهت امور بهره برداری

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:

۳۷۵،۶۸۸،۵۳۲ ریال در وجه شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

مدت اجرای کار: ۱ ماه

پیمانکاران واجد شرایط: شرکت‌های تولید کننده و نمایندگی‌های معتبر (با ارائه فرم نمایندگی) مجاز به شرکت می‌باشند.

تاریخ، مهلت، محل و مبلغ دریافت اسناد: از آگهی نوبت اول مورخ ۹۹/۱۱/۵ تا مورخ ۹۹/۱۱/۱۱ نسبت به خرید اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir اقدام نمایند.

قیمت اسناد برابر با ۵۰۰۰۰ ریال می‌باشد.

مبلغ واریز شده، غیر قابل استرداد است.

تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد:

پیشنهادهای باید حداکثر تا ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۹۹/۱۱/۲۵ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری گردند و حداکثر تا ساعت ۱۴:۳۰ همان روز یک نسخه از فیزیک پاکت (الف) را به نشانی: تهران، رودهن، بلوار امام، خیابان پاسداران، پلاک ۶۱ طبقه همکف، دبیرخانه، تلفن: ۷۵۵۰۳۱۱۷ تحویل و رسید دریافت گردد.

زمان و محل گشایش: پیشنهادهای واصله در ساعت ۹:۰۰ صبح مورخ ۹۹/۱۱/۲۶ در کمیسیون مناقصات واقع در سالن جلسات آبفای شرق به آدرس: رودهن، بلوار امام، خیابان پاسداران، پلاک ۶۱ طبقه دوم، ساختمان آبفای شرق باز و قرائت می‌شود.

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

آگهی مناقصه

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دو مرحله‌ای براساس شرایط زیر اقدام نماید.
موضوع مناقصه: اجرای خدمات عمرانی و تجهیزات مربوطه- مرکز مخابراتی تهران
شماره مناقصه: ۹۹۱۰۴۰۰۱
مهلت تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۵ بهمن ۹۹

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

۲۸۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال که می‌بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی یا وجه نقد معادل سپرده

جهت واریز به حساب شماره ۱۰۰۲۸۶۷۳۴۷۲۲۰۱ نزد پست بانک به نام شرکت

نقش اول کیفیت مطابق با اسناد مناقصه ارائه گردد.

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه مبلغ ۲۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به شماره حساب

فوق واریز و سپس تصویر فیش واریزی را به آدرس ایمیل ذیل جهت دریافت اسناد مناقصه ارسال نمایند:

maryam.sadeghi@nak-mciir.ir

مهلت واریز و ارسال فیش‌های واریزی جهت دریافت اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری

روز دوشنبه مورخ ۹۹/۱۱/۱۳ می‌باشد.

فیش‌های واریزی می‌بایست شامل نام شرکت در خواست‌کننده، تاریخ واریزی، شماره پیگیری و کلیه اطلاعات دیگر جهت اخذ تأیید از واحد مالی شرکت نقش اول کیفیت

باشد.

وجه فیش واریزی به هیچ عنوان مسترد نخواهد شد.

باسخ گویی صرفاً به نمایندگان شرکت‌هایی که اسناد را خریداری نموده‌اند، انجام خواهد شد.

سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

مزایه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به پایگاه

اینترنتی شرکت نقش اول کیفیت، به آدرس <https://nak-mciir.ir/tenders> آگهی

مناقصه مزبور را رؤیت و در صورت تمایل نسبت به خرید اسناد اقدام نمایند.

مناقصه‌گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۸۰۰۹۶۲ و ۰۹۱۲۸۰۰۱۷۱۱۱ (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل نمایند.

آگهی مناقصه

نوبت دوم

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دو مرحله‌ای

براساس شرایط زیر اقدام نماید.

موضوع مناقصه: خرید کوئل کاری اسپلنت ۲۴۰۰۰

شماره مناقصه: ۹۹۱۰۳۳۰۰۱

مهلت تحویل پیشنهادات:

تا ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳ بهمن ۹۹ تعدید می‌گردد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

۶۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال که می‌بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی یا وجه نقد معادل سپرده

جهت واریز به حساب شماره ۱۰۰۲۸۶۷۳۴۷۲۲۰۱ نزد پست بانک به نام شرکت

نقش اول کیفیت مطابق با اسناد مناقصه ارائه گردد.

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه مبلغ ۲۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به شماره حساب

فوق واریز و سپس تصویر فیش واریزی را به آدرس ایمیل ذیل جهت دریافت اسناد مناقصه ارسال نمایند:

hassan.nafar@nak-mciir.ir

فیش‌های واریزی می‌بایست شامل نام شرکت در خواست‌کننده، تاریخ واریزی، شماره پیگیری و کلیه اطلاعات مورد نیاز جهت اخذ تأیید از واحد مالی شرکت

نقش اول کیفیت باشد.

وجه واریزی به هیچ عنوان مسترد نخواهد شد.

باسخ گویی صرفاً به نمایندگان شرکت‌هایی که اسناد را خریداری نموده‌اند، انجام خواهد شد.

سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

مزایه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به پایگاه

اینترنتی شرکت نقش اول کیفیت، به آدرس <https://nak-mciir.ir/tenders> آگهی

مناقصه مزبور را رؤیت و در صورت تمایل نسبت به خرید اسناد اقدام نمایند.

مناقصه‌گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۴۱۷۲۲۲۲ و ۰۹۱۲۴۱۷۱۱۱ (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل نمایند.

آگهی فراخوان عمومی تجدید مزایه

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران در نظر دارد به منظور تأمین بخشی از منابع مالی مورد نیاز جهت اجرای تأسیسات آب و فاضلاب شهر پردیس، بخشی از اراضی مازاد بر نیاز خود را به صورت نقدی از طریق فراخوان عمومی با جزئیات مندرج در اسناد، به شماره مزایده (۲۰۹۹۰۷۰۰۲۰۰۰۰۲۰) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) واگذار نماید.

شماره قطعه	نوع کاربری	موقعیت جغرافیایی		متراز (متر مربع)	کیفیت پایه کارشناسی (ریال)	سطح اشغال (درصد)	حداکثر تراکم (درصد)
		فاز	ناحیه-محله				
۱-۴-۴-۶۲	مسکونی	۱	۴	۸۷۱،۳۸	۷۸،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۳۵	۱۳۰
۱-۴-۴-۷۲	مسکونی	۱	۴	۱۳۰۰	۱۲۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۳۵	۱۳۰
۱-۴-۴-۷۷	مسکونی	۱	۴	۱۰۴۰	۹۶،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۳۵	۱۳۰
۲-۲-۲۴-۲۳	تجاری	۲	۲	۵۸۲،۵	۱۵۱،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۰۰	۱۰۰
۲-۴-۲۴-۴۰	تجاری	۲	۴	۷۵۳،۸	۲۵۶،۲۹۲،۰۰۰،۰۰۰	۶۵	۲۴۰

مبلغ سپرده شرکت در مزایده: مبلغ تضمین شرکت در فراخوان جهت هر قطعه مورد فراخوان که در اسناد قید گردیده، به صورت ضمانتنامه بانکی (با حداقل اعتبار ۳ ماهه) و یا واریز نقدی در وجه شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

نحوه خرید اسناد فراخوان عمومی: از آگهی نوبت اول مورخ ۹۹/۱۱/۵ تا مورخ ۹۹/۱۱/۹ نسبت به خرید اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) اقدام نمایند.

تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد: مزایده‌گران باید پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۹۹/۱۱/۲۰ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir بارگذاری نمایند و حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ همان روز فیزیک پاکت (الف) (تضمین شرکت در مزایده) را به نشانی: تهران، رودهن، بلوار امام، خیابان پاسداران، پلاک ۶۱ طبقه دوم، ساختمان آبفای شرق باز و قرائت می‌شود.

زمان و مکان گشایش: پیشنهادهای واصله در ساعت ۹:۰۰ صبح مورخ ۹۹/۱۱/۲۱ در کمیسیون معاملات (مناقصه-مزایده) واقع در سالن جلسات آبفای شرق به آدرس: رودهن، بلوار امام، خیابان پاسداران، پلاک ۶۱ طبقه دوم، ساختمان آبفای شرق باز و قرائت می‌شود.

شرایط شرکت در مزایده و نحوه ارائه پیشنهاد قیمت مطابق مدارک بارگذاری شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد.

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه‌اجتماعی

هزینه‌های ایمنی معادن جزء مالیات محسوب می‌شود؟!

مساعادت برای توسعه سایر مناطق معدنی شد. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه‌اجتماعی افزود: پیش‌بینی شده است ۲۵درصد رشد کشور از طریق توسعه بهره‌وری انجام شود و این مهم جز با سیر قطار فعالیت واحدها به سمت مکانیزاسیون امکان پذیر نیست. رمضان کریتی ثانی؛ مدیرعامل شرکت به‌عنوان تنها شرکت مکانیزه زغال‌سنگ کشور در سال ۱۳۸۶ تأسیس شد و یک سال بعد به بهره‌برداری رسید. کریتی ثانی با بیان اینکه این شرکت در حال حاضر دوهزار و ۵۰۰ نیروی کاری دارد افزود: شرکت زغال‌سنگ پروده طبیس در سال ۹۷ رکورد استخراج زغال‌سنگ با میزان ۱۴ هزار تن استخراج در یک روز و از یک کارگاه را ثبت کرد. وی تصریح کرد: شرکت زغال‌سنگ پروده طبیس طی مدت تقلیط کارخانه زغالشویی و خرید ست‌لانگ‌وال استخراج مکانیزه را از اهداف توسعه‌ای این شرکت بیان کرد. همچنین غلامرضا اشرفی؛ مدیرکل تعاون، کار و رفاه‌اجتماعی خراسان جنوبی افزایش قیمت را مانعی برای توسعه تجهیزات ایمنی برشمرد. شرفی؛ یادآور شد: خوشبختانه در سال گذشته کاهش ۵۵درصدی حوادث ناشی از کار را در استان شاهد بوده‌ایم.



پروده طبیس را الگویی برای سایر شرکت‌های معدنی معرفی کرد که با بومی‌سازی بیش از هزار و ۴۰۰ قطعه، بهترین مصداق جهش تولید می‌باشد، خواستار انتقال تجربیات این شرکت و

شورای اسلامی خبر داد و گفت: با تصویب این لایحه زمینه استفاده از تکنولوژی و دانش فنی بین‌المللی در زمینه ایمنی معادن در کشور فراهم می‌شود. شاکرمی؛ شرکت زغال‌سنگ

اصلاح آیین‌نامه کارهای سخت و زبان‌آور با همکاری اتاق بازرگانی را از اقدامات در دست اجرا بیان کرد. وی همچنین از ارسال پیشنهاد الحاق به مقاله‌نامه ۱۷۶ به مجلس

ا گروه زمین و معدن | مناقضه |

معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه‌اجتماعی، گفت: لایحه‌ای در دولت در دست بررسی است تا هزینه‌های ایمنی معادن جزء مالیات محسوب شود. حاتم شاکرمی؛ معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه‌اجتماعی، در بازدید از شرکت معدنی معدنجو طبیس، افزود: ارتقای ایمنی در معادن با تغییر ساختار استخراج از سنتی به روش‌های نوین و مکانیزه ضروری است چرا که بهره‌گیری از فناوری نو و شرکت‌های دانش‌بنیان، احساس امنیت و آرامش را برای کارگران معادن به دنبال دارد. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه‌اجتماعی، اظهار کرد: در کمیته اقتصادی دولت درصدد پذیرش هزینه‌های حوزه ایمنی شرکت‌ها به جای مالیات هستیم تا موجب ترغیب مدیران معادن در زمینه ارتقای ایمنی شود. شاکرمی؛ با اشاره به استفاده از جک‌های هیدرولیکی در معدنجو طبیس برای استحکام‌بخشی، با وجود ساختار سنتی آن را قابل تحسین دانست، تصریح کرد: مکانیزاسیون، پلی برای ارتقای بهره‌وری است به طوری که بهره‌وری یک معدن مکانیزه ۹۰ برابر یک معدن معمولی است. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه‌اجتماعی، همچنین بر احداث مرکز امداد و نجات در شهرستان طبیس با همکاری استانداری تأکید کرد. وی در پاسخ به مشکلات مطرح شده،

ساخت بزرگ‌ترین پروژه سرب و روی کشور در راور به‌زودی آغاز می‌شود



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، از صدور مجوزهای لازم برای آغاز اجرای بزرگ‌ترین پروژه سرب و روی کشور در شهرستان راور با ظرفیت ۳۰ هزار تن در فزاول خبر داد و افزود: ظرف یک ماه آینده عملیات اجرایی این طرح در شهرستان راور با تولید ۱۵ هزار تن روی

و ۱۵ هزار تن روی در فزاول و همین مقدار در فاز دوم رقم خواهد خورد. به گزارش مناقصه‌مزاید، محمدرضا پورابراهیمی؛ در سناد اقتصاد مقاومتی شهرستان راور، اظهار کرد: امروز زنجیره فعالیت فولاد راور در دو بخش ذوب و ریخته‌گری و تولید شمش و لوله‌های بدون درز با سرمایه‌گذاری افزون بر ۱۰۰۰ میلیارد تومان نهایی و عملیات اجرایی فاز نخست آغاز شد. ضمن اینکه طرح تولید آهن‌اسفنجی و تولید فولاد راور ۲۲ بهمن‌ماه جاری به بهره‌برداری خواهد رسید. وی ادامه داد: خطوط یک و دو این طرح با تولید ۷۰ هزار تن و خط سوم نیز تا تابستان سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد و همزمان با بهره‌برداری از این خطوط، عملیات اجرایی فازهای دوم تولید شمش و فرایند تولید چرخه کامل برای تولید لوله‌های بدون درز نیز با سرمایه‌گذاری بیش از ۱۰۰۰ میلیارد تومان امروز رسماً آغاز شد. پورابراهیمی؛ از صدور مجوزهای لازم برای آغاز اجرای بزرگ‌ترین پروژه سرب و روی کشور در شهرستان راور با ظرفیت ۳۰ هزار تن در فاز اول خبر داد و افزود: ظرف یک ماه آینده عملیات اجرایی این طرح در شهرستان راور با تولید ۱۵ هزار تن روی و ۱۵ هزار تن روی در فاز اول و همین مقدار در فاز دوم رقم خواهد خورد. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس، گفت: این کارخانه به عنوان قطب اصلی تولید سرب و روی در منطقه خواهد بود و سرمایه‌گذار این طرح نیز جزو شرکت‌های اول تولید سرب و روی در کشور است که امروز در کار گروه اقتصاد مقاومتی راور مجوزهای احداث این کارخانه اخذ شد. وی افزود: عملیات اجرایی طرح کارخانه تولید لاستیک ماشین‌های فوق سنگین و روکش لاستیک که به دلیل تغییرات نرخ ارز و محدودیت‌های ناشی از کرونا به تعویق افتاده بود، تمام مراحل مربوط به ابلاغ اعتبارات بانکی آن از طرف بانک صنعت و معدن و مجوزهای وزارت صمت امروز آغاز شد و تا پایان خردادماه سال آینده مجموعه ساخت تجهیزات و سازه‌های این طرح به پایان می‌رسد که حدود ۳۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در این طرح انجام می‌شود و ۸۰۰ نفر اشتغال مستقیم و غیرمستقیم ایجاد می‌کند. پورابراهیمی؛ با بیان اینکه اگر دو اتفاق در راور رقم بخورد، می‌توان در این شهرستان‌های شمالی کرمان اشتغال خوبی ایجاد کرد، افزود: بخشی از معوقات بیمه‌ای حدود ۱۷۰۰ نفر از کارکنان و پرسنل زغال‌سنگ با مشکلاتی مواجه است که این موارد احصاء و با صندوق فولاد برای تأمین منابع را برزی شده و بخشی از ضوابط و مقررات نیز توسط سازمان تأمین اجتماعی باید کارسازی و حل شود. نماینده کرمان و راور در مجلس، گفت: قرار است نشستی با رئیس سازمان تأمین اجتماعی و مدیران استان برای حل این مشکل با حضور مدیران صندوق فولاد هفته آینده در تهران برگزار شود. وی در ادامه اظهار کرد: مجموعه بنیاد برکت در شهرستان راور تاکنون ۱۱۰۰ فقره تسهیلات پرداخت کرده که بخش زیادی به اشتغال و تولید منتهی شده است. پورابراهیمی؛ بیان کرد: طبق برنامه‌ای که اخیراً با سناد اجرایی فرمان امام در تهران داشتیم قرار است تسهیلات به روش مشارکت مستقیم و ایجاد طرح‌های جدید اقتصادی در سال ۱۴۰۰ پرداخت شود.

شیوه‌نامه عرضه و تقاضای فولاد با دستور معاون اول رئیس‌جمهور بازنگری می‌شود

اصلاح شد که مشخص، شفاف، صریح و بدون امکان اعمال سلاقی شخصی و غیرکارشناسی باشد و از ایجاد رانت توسط برخی افراد که مصداق واضح این موضوع هستند، جلوگیری گردد. گفتنی است، ۲۸ آبان‌ماه‌اسمال شیوه‌نامه فولاد را سوی معاون اقتصادی رئیس‌جمهور ابلاغ شد که یکی از مهم‌ترین بندهای آن، تعیین قیمت‌های پایه شمش، اسلب، ورق گرم و سرد و میلگرد به ۸۰درصد نرخ CIS بود که منجر به انتقادات زیادی از شرکت‌های فولادی، فعالان بازار سهام و مسؤولان بورس کالا شده بود چرا که معتقد بودند اینگونه قیمت‌گذاری دستوری منجر به تضعیف صنعت فولاد خواهد شد.

بازنگری در شیوه‌نامه مذکور شده بود. شریعتمداری؛ در نامه خود به جهانگیری نوشته بود: با توجه به سهم ۱۵درصدی صنعت فولاد در بازار سرمایه، شیوه‌نامه تنظیم بازار فولاد علاوه بر کاهش صادرات این صنعت، باعث آسیب جدی به سرمایه و اعتماد مردم و ناشی اقتصادی، اجتماعی و سیاسی خواهد شد. وزارت کار و شرکت‌های تابعه آن، سهم ۲۰درصدی از معادن و صنایع فولادی کشور دارند و نظرات آن‌ها در تدوین شیوه‌نامه اخذ نشده است. شیوه‌نامه تنظیم بازار فولاد با هماهنگی وزار تخانه‌های صمت، کار و اقتصاد و مشارکت شرکت‌های بزرگ فولادی و تشکل‌های این زنجیره به‌گونه‌ای

معاون اول رئیس‌جمهور در نامه‌ای به محمد نهاوندیان، دستور داد شیوه‌نامه عرضه و تقاضای زنجیره فولاد با تأکید بر حمایت از بازار سهام بازنگری و اصلاح شود. استحاق جهانگیری؛ معاون اول رئیس‌جمهور چهارم بهمن‌ماه جاری در نامه‌ای به محمد نهاوندیان، معاون اقتصادی رئیس‌جمهور، دستور داد شیوه‌نامه عرضه و تقاضای زنجیره فولاد به گونه‌ای بازنگری و اصلاح شود که هیچ علامت منفی به بازار سهام داده نشود. دستسور جهانگیری برای اصلاح شیوه‌نامه فولاد پس از آن صادر شد که محمد شریعتمداری؛ وزیر تعاون، کار و رفاه‌اجتماعی، ۲۸ آبان‌ماه در نامه‌ای به جهانگیری خواستار



آگهی مناقصه عمومی

مرحله اول

نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: مؤسسه سازندگی بعثت – کرمانشاه، بلوار شهید بهشتی، چهارراه بسیج، کوی شهید کامران ایکایی، ساختمان بعثت، پلاک ۲۰، تلفن: ۰۸۳-۳۸۲۵۵۲۵۱-۳۰ و دورنگار: ۰۸۳-۳۸۲۵۵۲۵۰

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی مکانیکال پروژه تصفیه‌خانه آب همدان به مقدار ۱۳۰۰۰ قطر [اینچ] و عملیات رنگ‌زدایی و اجرای رنگ سطوح داخلی و خارجی لوله و اتصالات به مقدار ۱۵۰۰ مترمربع

محل اجرای پروژه: شهرستان همدان

مدت پیمان: دو (۲) ماه

تاریخ مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: واجدین شرایط می‌توانند ضمن واریز مبلغ دو میلیون (۲۰۰۰۰۰۰) ریال به حساب شماره ۲۱۷۱۷۱۳۷۴۵۰۳ بانک ملی شعبه ارشاد کرمانشاه یا کد شعبه ۵۷۵۳ به نام تنخواه گردان عامل ذی‌حسابی واحد اجرایی بعثت (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی) در ساعت‌های اداری از تاریخ ۹۹/۱۱/۰۷ تا ۹۹/۱۱/۱۶ نسبت به خرید و دریافت اسناد، از دفتر قرار دادهای این مؤسسه اقدام نمایند. اسناد و مدارک مناقصه فقط به نماینده مناقصه گر ارائه می‌گردد و معرفی نامه معتبر شرکت با مهر و امضای مجاز و با قید موضوع مناقصه و فیش واریزی تحویل خواهد شد.

تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد مناقصه: مناقصه‌گران پس از دریافت و مطالعه اسناد مناقصه حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۹۹/۱۱/۲۵ اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت لاک و مهر شده به نشانی مناقصه‌گزار تحویل و رسید دریافت نمایند.

میزان سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۴۵۰۰۰۰۰۰۰ (چهارصد و پنجاه میلیون) ریال و به صورت ضمانتنامه بانکی (به نام قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) - بدون پیشوند و یا پسوند) و یا واریز وجه نقد به شماره حساب قید شده فوق (به نام واحد اجرایی بعثت)

■ اجرای حداقل یک کار مشابه یا اجرای خطوط نفت و گاز جهت شرکت در مناقصه الزامی می‌باشد.

■ هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روزنامه
مناقضه
۹۹/۱۱/۰۷-۳۱۷۱

آگهی مناقصه عمومی

مرحله اول

نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: مؤسسه سازندگی بعثت – کرمانشاه، بلوار شهید بهشتی، چهارراه بسیج، کوی شهید کامران ایکایی، ساختمان بعثت، پلاک ۲۰، تلفن: ۰۸۳-۳۸۲۵۵۲۵۱-۳۰ و دورنگار: ۰۸۳-۳۸۲۵۵۲۵۰

موضوع مناقصه: عملیات اجرای سازه‌های تصفیه‌خانه آب همدان شامل: (مخازن، حوضچه‌ها و سایر ابنیه موجود) با احجام (آرام‌توربندی ۱۲۲تن، قالب بندی ۱۱۰۰۰ مترمربع، بتن‌ریزی ۲۰۰۰ مترمکعب و...) تأمین نیروی انسانی، ماشین آلات و تجهیزات و مصالح به عهده پیمانکار خواهد بود.

محل اجرای پروژه: شهرستان همدان

مدت پیمان: شش (۶) ماه

تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: واجدین شرایط می‌توانند ضمن واریز مبلغ سه میلیون (۳۰۰۰۰۰۰) ریال به حساب شماره ۲۱۷۱۷۱۳۷۴۵۰۳ بانک ملی شعبه ارشاد کرمانشاه یا کد شعبه ۵۷۵۳ به نام تنخواه گردان عامل ذی‌حسابی واحد اجرایی بعثت (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی) در ساعت‌های اداری از تاریخ ۹۹/۱۱/۰۷ تا ۹۹/۱۱/۱۶ نسبت به خرید و دریافت اسناد، از دفتر قرار دادهای این مؤسسه اقدام نمایند. اسناد و مدارک مناقصه فقط به نماینده مناقصه گر ارائه می‌گردد و معرفی نامه معتبر شرکت با مهر و امضای مجاز و با قید موضوع مناقصه و فیش واریزی تحویل خواهد شد.

تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد مناقصه: مناقصه‌گران پس از دریافت و مطالعه اسناد مناقصه حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۹۹/۱۱/۲۵ اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت لاک و مهر شده به نشانی مناقصه‌گزار تحویل و رسید دریافت نمایند.

میزان سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰۰۰۰ (سه میلیارد و پانصد میلیون) ریال و به صورت ضمانتنامه بانکی (به نام قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) - بدون پیشوند و یا پسوند) و یا واریز وجه نقد به شماره حساب قید شده فوق (به نام واحد اجرایی بعثت)

■ اجرای حداقل یک کار مشابه جهت شرکت در مناقصه الزامی می‌باشد.

■ هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روزنامه
مناقضه
۹۹/۱۱/۰۷-۳۱۷۱

آگهی تجدید مزایده



اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته تولیدی و صنعتی کارینو در نظر دارد نسبت به فروش عرصه واعیان یک قطعه زمین به نشانی: استان قزوین، ابتدای اتوبان بوئین زهر-ساوه، شهرک صنعتی آراسنج، خیابان زیتون، قطعه ۲، پلاک مواد غذایی را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲ روز شنبه ساعت ۱۰:۰۰ صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان پاکستان، کوچه چهارم، پلاک ۱۰، شعبه پنجم اداره تصفیه اقدام نماید.

الف: قیمت پایه و مشخصات اموال غیر منقول

قطعه زمینی به متراژ ۲۲۰۰ مترمربع در شهرک صنعتی آراسنج و در سمت شرق گذر و محصور و دیوار کشی کوتاه و ناتمام با دیوار آجری و دارای دو پایه فلزی درب آدمرو و ماشین رو در دیوار غربی که فاقد چهارچوب و در می‌باشد. در ضلع جنوبی اتاقک نگهبانی نیمه ساخته فاقد درب و پنجره و بدون کف سازی و سقف و دیوار می‌باشد. همچنین در ضلع شمالی زمین، چاهی به عمق تقریبی ۳متر می‌باشد

قیمت پایه: براساس نظریه کارشناسی قیمت پایه کل عرصه و اعیان پلاک موصوف ۹۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (نهدصد و بیست میلیون تومان) تعیین گردیده است.

ب: شرایط شرکت در مزایده

۱- فروش نقدی است و هزینه‌های مربوط به مورد مزایده (به جز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده است) باالمانصفه به عهده طرفین می‌باشد.

۲- پیشنهاددهندگان باید قبلاً ۵٪ قیمت پایه مزایده را به حساب جاری شماره ۰۱۰۸۰۷۳۳۹۰۰۰۴ ورشکستگان اداره تصفیه نزد بانک ملی ایران شعبه وزارت دادگستری کد ۵۷۷۷ واریز و یا معادل رقم فوق چک بانکی اخذ و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.

۳- پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت ورشکسته تولیدی و صنعتی کارینو، با مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهندده در روی پاکت تا ساعت ۹:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲ به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان پاکستان، کوچه چهارم، پلاک ۱۰

۴- پیشنهادکنندگان در ساعت ۱۰:۰۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. این اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم، مشروط، فاقد سپرده و برخلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵- برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر ۴۸ ساعت پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله (قیمت پیشنهادی) را به حساب اداره تصفیه واریز و جهت تنظیم سند انتقال قطعی در دفتر خانه اسناد رسمی تعیین شده از سوی اداره حاضر شود. (بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱۰۰٪ قیمت پیشنهادی و حضور در دفتر خانه میسر خواهد بود)

۶- چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگردد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجراء تعهد خود نگردد علاوه بر جبران خسارات وارده از محل وجه تودיעی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می‌گردد.

۷- مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند اعلام از شهر داری‌ها، اداره ثبت، مالیات و غیره به عهده خریدار می‌باشد.

روزنامه
مناقضه
۹۹/۱۱/۰۷-۳۱۷۱

آگهی مزایده



اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به قائم مقامی از ورشکسته حسین نجیمی در نظر دارد نسبت به فروش اموال غیر منقول (شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی آن) واقع در استان مازندران، نور، شهرستان رویان، به طرف کو شهر، جاده سیاه‌رود، شهرک ماهان متعلق به تاجر ورشکسته آقای حسین نجیمی، از طریق مزایده و با وضع موجود که مشخصات مورد مزایده در نظریه کارشناسان قید و نظر به در اداره تصفیه موجود و متقاضیان می‌توانند مفاد نظریه را ملاحظه و مطالعه و از مورد مزایده بازدید نمایند با شرایط ذیل در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۱ روز دوشنبه ساعت ۱۱:۰۰ صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی، بعد از مصلی تهران، خیابان پاکستان، کوچه چهارم، طبقه ۱۳ اقدام نماید.

الف: مشخصات اموال

شش‌دانگ عرصه واعیان یک قطعه زمین (ویلا) به مساحت ۸۳۲ متر مربع پلاک شماره ۱۱۸ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در قریه تبرک علیا جزء دهستان علوی کلایه بخش ۵ الحاقی به شماره ثبت ۲۵۳ دفتر ۳ نور صفحه ۳۲۸ ثبت نور که تماماً در نظریه کارشناسی ذکر شده و ضمیمه پرونده در شعبه موجود است.

ب: شرایط شرکت در مزایده

۱- قیمت پایه مزایده اموال غیر منقول و مستحدثات طبق نظریه کارشناس رسمی مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال تعیین شده است.

۲- پیشنهاد دهندگان باید قبلاً ۵درصد قیمت پایه مزایده را به حساب جاری شماره ۰۱۰۸۰۷۳۳۹۰۰۰۴ ورشکستگان اداره تصفیه نزد بانک ملی ایران شعبه وزارت دادگستری کد ۵۷۷۷ واریز و یا معادل رقم فوق چک بانکی اخذ و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند و الباقی قیمت پیشنهادی خود را حداکثر ظرف یک ماه از تاریخ جلسه مزایده نقداً به حساب اداره واریز و قبضی آنرا ارائه نمایند بدیهی است که تحویل مورد مزایده منوط به پرداخت ۱۰۰ درصد قیمت پیشنهادی برنده مزایده امکان پذیر بوده و اگر برنده مزایده در موعد مقرر تعهدات خود را انجام ندهد اداره از محل ۵درصد پیش پرداخت در بدوام کلیه خسارتهای وارده را دریافت و سپس الباقی پول را بنفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط خواهد نمود و مزایده انجام شده باطل و مزایده مجدد طبق مقررات برگزار خواهد شد.

۳- پیشنهادکنندگان باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده تاجر ورشکسته به نام آقای حسین نجیمی بامشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهندده در روی پاکت تا ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز دوشنبه ۱۳۹۹/۱۲/۱۱ به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی، بعد از مصلی تهران، خیابان پاکستان، کوچه چهارم، طبقه ۱۳ تسلیم نمایند.

۴- پیشنهادکنندگان در ساعت ۱۱:۰۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و همچنین در همان جلسه، مزایده حضوری بین شرکت کنندگان در جلسه به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را به صورت کتبی یا حضوری در جلسه پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم، مشروط، فاقد سپرده و برخلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر نخواهد شد

۵- تنظیم سند رسمی به نام برنده مزایده بعد از رفع موانع قانونی امکانپذیر خواهد شد و مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند اعم از شهر داری، اداره ثبت، مالیات و غیره به عهده برنده مزایده می‌باشد.

روزنامه
مناقضه
۹۹/۱۱/۰۷-۳۱۷۱

